
UCHWAŁA NR XLIX/404/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi w mieście Góra Kalwaria 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 12 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Parkowi miejskiemu położonemu w mieście Góra Kalwaria, stanowiącemu działki 
ewid. nr 38/7 oraz nr 37/41, w obrębie 1-02, nadaje się nazwę „Park im. płk. Jana Dunina-
Wąsowicza”. 

§ 2. Położenie parku przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404EBA38-CDE9-41E0-9C84-0A50C3313CCE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/404/2021 
Rady Miejskiej Góry Kalwarii 
z dnia 31 marca 2021 r. 

 
 
 

Mapka z położeniem parku im. płk. Jana Dunina-Wąsowicza 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404EBA38-CDE9-41E0-9C84-0A50C3313CCE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

